carm. LXXVIIIa || 6 lympharum Mü. || **XC** 5 gratus Mü., Bae., Laf., My. · gnatus V Bard. · natus σ || **XCII** 3 eadem Rie. · itidem Schm. || **XCIII** 1 belle Usener RbM 21, 426, Bae. in textu, retractat in comm. || **XCIV** 1 moechatur mentula? certe. interp. My., Bard., Thom., alii || **XCv** 4 neque intervallum neque signum in V · versum finxerunt Parth., Frö., Len., Pi. cr., alii. totum carmen excidisse contenderunt Lach., Hau., alii || 5 cauas ζ, η · canas V || 9-10 seiunxit Sta., quem My., Thom., alii secuti sunt || 9 sodalis om. codd., habent in marg. Rec, Av., Ald.1, Schw., alii · laboris D Ven., Parm. · lubenter Schm. 278sq., alia alii || **XCVI** 4 missas V · amissas Av. Tr., Sta. · scissas Schw. || **XCvII** 3 immundior illo D · immundior ille Lach., Kr., Caz̄z̄. || 5 est hic dentis os ζ · est. os dentis Frö., Schw., Caz̄z̄., Qu. · hic. dentis os Len., Bard. || 12 nom. prop. suspicati sunt: Agroti vel Argoti Sta. · Agroici Pi. || **XCvIII** 1 et 5 uicti V plurimi edd. · Vetti Sta. · Vecti Frie. Vitti Hau. || **XCIX** 8 mollibus Qu. || **C** 6 locus desperatus, quamquam sententia uix dubia perfecta est igitur est O R M · perfecta est exigitur est G · per facta exhibita est Lach., permulti edd. · per facta exigitur Schu. in app. · per facta ingenita Wiman 36 · perspecta egregie est Bae. · perspecta est igni tum Palmer · perspecta ex igni est My., Bard. (igni perspicere et sim. in proverbio est, cf. Ok.) || **CI** 6 misero Av. Tr. || 8 tristis munera θ, Lach., Rie. || **CII** 1 si cui qui Pi. cr. | tacite Mun. || 3 meque V · me aeque Gran. | Indorum Bae. · mystarum Len. · hilorum Herrmann La nouv. Clio 6, 240sq. || **CIV** 4 cum tappone V · cum caupone ζ, Ven. || **CVI** 1 esse O G plurimi edd. · ipse R M · ire Schw. in app. || **CVII** 1 quicquam D ε, Ok. 98sq. · quicquid G R M · quoi quid Schu. || cupidoque Av. Ald.1 (hiatus vitandi causa) | optigit O My., Schu., alii · obtigit G R M plurimi edd. || 2 insperati Hei. || 3 et inprimis 7-8 loci conclamati | nobisque hoc Sta., Pi. · nobisque est Hau., Schw. · mi bis quoque Ok. 98sq. || 7.8 hac res est optandus O · me est optandus G R M · hac res optandas Lach., Bae., Schu. · hac re optandam (in uita) Kr. magis hac quid optandum Bard., Wiman 36sq.; alia alii || **CVIII** 4 execta ζ, Lach. · exercta O · exerta G R M Ven. · excepta D · excerpta El. || **CIX** 6 alternum Ven. · aeternae... sancte Wei. || **CX** 4 et B. Guar., plurimi edd. · nec V Pi., Paratore · sed Ok. 100 | saepe] turpe Av. Pi. || 7 est facinus Frie., Schu., Pi. · officiis Bae., My., Wei., Ok. 100 · effectis El. · est ficti Schw. || 8 toto D γ · tota V || **CXI** 2 est laudibus eximiis V · ex laudibus eximiis Pass., Scal., Kr., Wei. · est laudibus ex nimiis Bae., Schu. || 3 par D ζ, edd. · fas Ven. || 4 *versum truncum* quam matrem fratres ex patruo alii aliter suppleant, lacunam indicant Kr., My. · ex patruo parere sigma · te parere ex patruo Frie., Schu., Bard., Caz̄z̄. · efficere ex patruo Ven., Pi. · ex patre concipere Wiman 37, Ok. 101sq. · ex patruo patier Schm. || **CXII** 1 homo est qui Scal., plurimi edd. · homo sed D · homo qui El., Pi. · homo est quin Schw., My. · homo alter Wiman 37 · homo una Ok. 102 · o multus homo, est quin Khan, Homm. à Renard I, 9sq. || 2 te scindat Schw., My. || **CXIII** 2 meciliam G ex quo Maeciliam cum Lach. permulti edd. · Moeciliam Len., Bard. · Moecillam Mü., Bae., Pi. · Mucillam Schw. || **CXIV** 1 firmanus saluis V, corr. Av., multi edd. · Firmano saltu Av. Ald.1, My., Khan, Thom., Bard. · Firmanus saltu Pal., El., alii | 6 dummodo ipse V (*hiatum def. Schu. Marg. 105sq. et Schz̄. I 15*) · dummodo et ipse Len. · dummodo is ipse Ok. 103sq. · dum modio ipse Thom.